

الألف/Omani Rial/غير منققة			
المجموعة	المجموعة	المجموعة	المجموعة
01/01/2021-30/09/2021	01/01/2022-30/09/2022	01/07/2021-30/09/2021	01/07/2022-30/09/2022
بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف			
الربح أو الخسارة			
موحدة ومنفصلة			
الربح أو الخسارة			
1,802,213	1,981,542	608,445	686,931
554,464	691,843	190,182	240,026
493,926	517,219	164,961	180,242
443,416	412,619	149,995	136,911
310,407	359,861	103,307	129,752
2,407	6,875	(867)	4,130
4,916	5,778	1,653	2,691
103,798	113,127	35,042	44,355
15,763	34,046	(4,371)	15,307
3,310	3,723	2,241	857
(1,701)		(918)	
(4,726)	(15,489)	(4,833)	(9,531)
195,052	213,575	69,912	68,237
26,303	18,104	10,195	3,291
168,749	195,471	59,717	64,946
(688)	(406)	(251)	1,499
168,061	195,065	59,466	66,445
ربح (خسارة) للفترة			
ربح (خسارة) عائدة إلى			
48,934	49,805	16,502	15,202
119,127	145,260	42,964	51,243
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي			
ربح (خسارة) حقوق الأقلية			
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة			
ربحية السهم الأساسية			
0.065	0.066	0.022	0.020
0.000	0.000	0.000	0.000
0.065	0.066	0.022	0.020
ربحية السهم المخففة			
0.065	0.066	0.022	0.020
0.000	0.000	0.000	0.000
0.065	0.066	0.022	0.020

الألف/Omani Rial/غير منققة			
المجموعة	المجموعة	المجموعة	المجموعة
01/01/2021-30/09/2021	01/01/2022-30/09/2022	01/07/2021-30/09/2021	01/07/2022-30/09/2022
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة			
الشامل			
موحدة ومنفصلة			
168,061	195,065	59,466	66,445
(87,702)	(10,409)	(5,543)	(15,419)
8,389	29,391	3,799	7,541
(79,313)	18,982	(1,744)	(7,878)
(622)	(3,003)	(831)	(3,063)
(622)	(3,003)	(831)	(3,063)
(79,935)	15,979	(2,575)	(10,941)
88,126	211,044	56,891	55,504
الدخل الشامل المنسوب إلى :			
33,662	53,496	16,573	13,021
54,464	157,548	40,318	42,483

الألف/Omani Rial/غير منققة			
المجموعة	المجموعة	المجموعة	المجموعة
01/01/2021-30/09/2021	01/01/2022-30/09/2022	01/07/2021-30/09/2021	01/07/2022-30/09/2022
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف			
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل			
موحدة ومنفصلة			
الإيرادات			
1,802,213	1,981,542	608,445	686,931
إيرادات من تقديم خدمات			
إيرادات الإيجار			
1,802,213	1,981,542	608,445	686,931
إجمالي الإيرادات			
إيرادات أخرى			
تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة			
554,464	691,843	190,182	240,026
554,464	691,843	190,182	240,026
إجمالي تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة			
مصاريف الخدمات			
493,926	517,219	164,961	180,242
493,926	517,219	164,961	180,242
مصاريف التشغيل والصيانة			
إجمالي مصاريف خدمات			
منافع الموظفين			
مصاريف تشغيلية أخرى			